券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），公

司相关信息均以在上述网站及报刊披露的公告为准。 敬请广大投资者关注公司相关公告，理性投资、注

意投资风险。

特此公告。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会

2023年7月3日

证券代码:002225� � � � � � � � � � � � � �证券简称:濮耐股份 公告编号:2023-041

债券代码:127035� � � � � � � � � � � � � �债券简称:濮耐转债

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

2023年第二季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

股票代码：002225�股票简称：濮耐股份

债券代码：127035�债券简称：濮耐转债

转股价格：人民币4.38元/股

转股时间：2021年12月01日至2026年5月25日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号———可转

换公司债券》的相关规定，濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2023年第

二季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股情况及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

1、可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕3350号” 文件核准，濮阳濮耐高温材料（集团）股份

有限公司于2021年5月26日公开发行了6,263,903张可转换公司债券， 每张面值100元， 发行总额62,

639.03万元。 发行方式采用向原股东优先配售，原股东优先配售后余额（含原股东放弃优先配售部分）

通过深圳证券交易所交易系统网上向社会公众投资者发行，认购金额不足62,639.03万元的部分由主承

销商余额包销。

经深交所“深证上[2021]571号” 文同意，公司62,639.03万元可转换公司债券于2021年6月18日起

在深交所挂牌交易，债券简称“濮耐转债” ，债券代码“127035” 。

根据相关规定和《濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》

（以下简称“募集说明书” ）的约定，公司本次发行的“濮耐转债” 自2021年12月1日起可转换为公司股

份，转股时间为2021年12月01日至2026年5月25日，初始转股价格为人民币4.43元/股。

2、可转债转股价格调整情况

2022年7月7日公司实施了2021年度权益分派方案，根据相关规定，权益分派方案实施后，濮耐转债

转股价格由4.43元/股调整为4.38元/股，调整后的转股价格自2022年7月7日起生效，详情请见2022年6

月30日披露的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2022-038）。

二、“濮耐转债”转股及股本变动情况

2023年第二季度，“濮耐转债”因转股减少42张（即金额4,200元），共计转换公司股票957股；截至

2023年6月30日，“濮耐转债”剩余张数为6,261,756张（即金额626,175,600元）。

公司2023年第二季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 占比 本次增减变化 本次变动后 占比

一、限售流通股 184,874,062 18.30% 0 184,874,062 18.30%

高管锁定股 184,874,062 18.30% 0 184,874,062 18.30%

二、无限售流通股 825,494,460 81.70% 957 825,495,417 81.70%

三、总股本 1,010,368,522 100.00% 957 1,010,369,479 100.00%

三、其他事项

投资者对上述内容若有疑问，请拨打0393-3214228向公司董事会办公室咨询。

四、备查文件

1、截至2023年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“濮耐股份” 股本结构

表；

2、截至2023年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“濮耐转债” 股本结构

表。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

2023年7月4日

证券代码：688179� � � � � � � � � � �证券简称：阿拉丁 公告编号：2023-027

转债代码：118006� � � � �转债简称：阿拉转债

上海阿拉丁生化科技股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●累计转股情况：上海阿拉丁生化科技股份有限公司（以下简称“公司” ）向不特定对

象发行可转换公司债券“阿拉转债” 自2022年9月21日开始转股， 截至2023年6月30日，

“阿拉转债” 累计有人民币297,000元已转换为公司股票，转股数量为7,147股，占“阿拉

转债”转股前公司已发行股份总额的0.005058%；

●未转股可转债情况：截至2023年6月30日，“阿拉转债” 尚未转股的可转债金额387,

103,000元，占“阿拉转债”发行总量的99.923335%。

●本季度转股情况：2023年4月1日至2023年6月30日期间，“阿拉转债” 共有人民币

146,000元已转换为公司股票，累计转股数量3,659股，占“阿拉转债” 转股前公司已发行

股份总额的0.002589%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕72号文同意注册，公司于2022年3月15

日向不特定对象发行了387.40万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额38,740.00

[…]

让、用于担保或偿还债务。

当期解除限售条件未成就的，限制性股票不得解除限售或递延至下期解除限售。 限售

期满后，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未满足解除限售条件的

激励对象持有的限制性股票由公司按本激励计划规定的原则回购。

本激励计划首次授予的限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所

示：

解除限售安排 解除限售时间

可解除限售数量占获授

权益数量比例

第一个解除限售期

自首次授予的限制性股票登记完成之日起18个月后的首个交易

日起至首次授予的限制性股票登记完成之日起30个月内的最后

一个交易日止

30%

第二个解除限售期

自首次授予的限制性股票登记完成之日起30个月后的首个交易

日起至首次授予的限制性股票登记完成之日起42个月内的最后

一个交易日止

30%

第三个解除限售期

自首次授予的限制性股票登记完成之日起42个月后的首个交易

日起至首次授予的限制性股票登记完成之日起54个月内的最后

一个交易日止

40%

激励对象获授的限制性股票由于资本公积转增股本、股票红利、股票拆细等而取得的

股份同时限售，不得在二级市场出售或以其他方式转让，该等股份的解除限售期与限制性

股票解除限售期相同。 若届时公司对尚未解除限售的限制性股票进行回购的，则因前述原

因获得的股份将一并回购。

三、 限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年6月19日出具的《税友软件集团股份有

限公司验资报告》（天健验〔2023〕302号），截至2023年6月14日止，公司已收到76名激励

对象以货币缴纳的出资额合计人民币31,089,795.00元。 其中计入股本1,339,500.00元，

计入资本公积29,750,295.00元。 公司本次增资前的注册资本为人民币405,890,000.00

元， 实收股本为人民币405,890,000.00元， 变更后的注册资本为人民币407,229,500.00

元，累计实收股本为人民币407,229,500.00元。

四、限制性股票的登记情况

本次激励计划首次授予的133.95万股限制性股票已于2023年6月29日在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司完成登记。 公司于2023年7月3日收到中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》。

五、 授予前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票首次授予登记完成后，公司股份总数增加1,339,500股，公司控股股

东及实际控制人持有的公司股份数不变，本次限制性股票授予后不会导致公司控制权发生

变化。

六、 股权结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动增减数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售流通股份 315,395,730 77.70% 1,339,500 316,735,230 77.78%

二、无限售流通股份 90,494,270 22.30% 0 90,494,270 22.22%

股本总计 405,890,000 100.00% 1,339,500 407,229,500 100.00%

七、本次募集资金使用计划

公司本次增发限制性股票所筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。

八、本次限制性股票授予后对公司财务状况的影响

根据《企业会计准则第11号———股份支付》和《企业会计准则第22号———金融工具确

认和计量》的相关规定，以首次授予日收盘价确定限制性股票的公允价值，并将最终确认

本激励计划的股份支付费用，该等费用将在本激励计划的实施过程中按照解除限售比例分

期摊销。 由本激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。 董事会已确定本激励计划

的首次授予日为2023年6月8日，公司对首次授予的133.95万股限制性股票的股份支付费用

进行了测算，对各期会计成本的影响如下表所示：

首次授予的限制性股

票数量

（万股）

需摊销的总费用（万

元）

2023年

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

133.95 2,316.00 564.37 977.50 525.62 248.51

注：1、上述计算结果并不代表最终的会计成本，实际会计成本与授予日、授予价格和解

除限售数量相关，激励对象在解除限售前离职、公司业绩考核、个人绩效考核达不到对应标

准的会相应减少实际解除限售数量从而减少股份支付费用。 同时，公司提醒股东注意可能

产生的摊薄影响。

2、上述对公司经营成果影响的最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。